
320123 České Budějovice-Ledenice-Borovany-Trhové Sviny Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel. 386 715 111, www.gwbus.cz, gwbus@gwbus.cz
km

0

2

4
5
7

9
12
13
13

0
1
3
5
7
9
10
11
13

13

14

17

18
20
22
26
29
30
30

0
1
3
5
7
9
10
11
13

13

14

17

18
20

22
25
26
26

0

2

3
5

7
10
11
11

0
1
3
5
7
9
10
11
13

13

14

17

19
20
22

24
27
28
28

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

MHDWCM...České Budějovice,,aut.nádr.
MHDH........České Budějovice,,Vrbenská
MHD....České Budějovice,,Pod Lékárnou
MHD......................Srubec,Stará PohůrkaD
MHD..................................Srubec,,NávesD

.........................Ledenice,Zborov,rozc.0.8
.....................Ledenice,Ohrazení,rozc.0.8
.......................Ledenice,Mysletín,rozc.1.5D

..................................Ledenice,,U JelínkůD

.......................................Ledenice,,aut.st.

...................Ledenice,,Ledenický nábytekD
................Borovany,,Calofrig starý závod

..................................Borovany,,aut.nádr.

.................Borovany,,Calofrig nový závod
.......................................Borovany,,žel.st.
......................................Borovany,Dvorec
......................................Borovany,Třebeč

.............................Trhové Sviny,Třebíčko
.......................Trhové Sviny,,Borovanská

...............................Trhové Sviny,,u školy
............................Trhové Sviny,,aut.nádr.

od

př

od

př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

X
554
574
005
035
065
095
115
125
145
155

165
185

225A

245A
275
305
335

365
395
405
455B

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
325
365

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

X
505
525
555
585
016
046
066
076
096
116

126
146

196B

196B

226
246

266
296
306
356B

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

307

337
377

397
427
437
457

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

258
278

328

338

358
378

408
418
428
508

33

X
0012
0312
0612
0912
1212
1512
1712
1812
2012
2112

2212
2412

2712B

2912B

3112
3412

3612
3912
4012
4512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

...

...

...

...

...

...

...

...
X
60

2513
2713

3213A

3213A

3513
3813

4013
4213
4313
5013

25

...

...

...

...

...

...

...

...
X
70

2513
2713

3213A

3213A

3513
3913A
4213
4613
4813
4913
5513

53
+H
34
3013
3313
3613
3913
4213
4513
4613
4713
4913
5113

5213
5413

5713

5813

0014
0314

0514
0714
0814
1514B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
0514
1014A

1314A
1514
1814
2114

2414
2614
2714
3014

31

X
0015
0515
0815
1215
1515
1815
2015
2115
2315
2515

2515
2715

3215B

3415B

3715
4015

4315
4515
4615
5015B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

37

X
1517
1917
2217
2517
2817
3117
3317
3417
3617
3817

4017
4217

4717

5017

5217
5517

5817
0018
0118
0518

41

XH
3518
3818
4118
4418
4718
5018
5218
5418
5618
5818

0019
0219

0719B

0819B

1019
1319

1619
1819
1919
2219B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

43
6+H
24
3518
3818
4118
4418
4718
5018
5218
5418
5618
5818

0019
0219

0719

0819

1019
1319

1619
1819
1919
2219B

39

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X
11

1522

1722
2022

2222
2522
2622
3022B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

D zastávka jen na znamení nebo požádání
H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

11 jede jen v lichých týdnech
24 nejede 24.12.23
34 nejede 24.12.23, 6.7.24, 28.9.24
60 jede od 27.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 11.3.24 do 15.3.24, 28.3.24, od 1.7.24 do 1.9.24, od 29.10.24 do 

30.10.24
70 nejede od 23.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 11.3.24 do 17.3.24, od 28.3.24 do 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24, od 

29.6.24 do 1.9.24, od 28.10.24 do 30.10.24
A spoj 3 Tč 13: spoj 3 vyčká v zastávce Borovany,aut.nádr. příjezdu spoje 3 linky 340311 z Kojákovic 

nejvýše 2 minut
B spoj 3 Tč 21: na spoj 3 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 13 linky 320125 do Nových Hradů
B spoj 11 Tč 13: na spoj 11 navazuje v zastávce Borovany,aut.nádr. spoj 1 linky 320124 do Olešnice, 

Bukové, spoj 3 linky 320124 do Olešnice až H.Stropnice
B spoj 11 Tč 21: na spoj 11 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 3 linky 320125 do Nových 

Hradů
A spoj 25 Tč 13: spoj 25 vyčká v zastávce Borovany,aut.nádr. příjezdu spoje 37 linky 320122 z Č.Budějovic 

nejvýše 3 minut
A spoj 25 Tč 16: spoj 25 vyčká v zastávce Borovany,Dvorec příjezdu spoje 24 linky 320123 z Tr.Svinů 

nejvýše 2 minut
A spoj 29 Tč 13: spoj 29 vyčká v zastávce Borovany,aut.nádr. příjezdu spoje 47 linky 320122 z Č.Budějovic 

nejvýše 2 minut

B spoj 31 Tč 13: na spoj 31 navazuje v zastávce Borovany,aut.nádr. spoj 29 linky 320124 do Olešnice, 
Bukové

B spoj 31 Tč 21: na spoj 31 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 31 linky 320162 do Slavče až 
D.Lhotky

B spoj 33 Tč 13: na spoj 33 navazuje v zastávce Borovany,aut.nádr. spoj 21 linky 320122 do Hluboké u 
Borovan

A spoj 35 Tč 13: spoj 35 vyčká v zastávce Borovany,aut.nádr. příjezdu spoje 37 linky 320122 z Č.Budějovic 
nejvýše 3 minut

B spoj 39 Tč 21: na spoj 39 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 39 linky 320162 do Slavče až 
D.Lhotky, spoj 41 linky 320165 do Olešnice až N.Hradů

B spoj 41 Tč 13: na spoj 41 navazuje v zastávce Borovany,aut.nádr. spoj 19 linky 320124 do Olešnice, 
Bukové

B spoj 41 Tč 21: na spoj 41 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 75 linky 320125 do Nových 
Hradů, spoj 41 linky 320162 do Slavče až D.Lhotky

B spoj 43 Tč 21: na spoj 43 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 55 linky 320125 do Nových 
Hradů, spoj 89 linky 320125 do Nových Hradů, spoj 43 linky 320162 do Slavče až D.Lhotky

B spoj 53 Tč 21: na spoj 53 navazuje v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. spoj 197 linky 320125 do Nových 
Hradů, spoj 97 linky 320125 do Nových Hradů, spoj 53 linky 320162 do Slavče až D.Lhotky

Z provozních důvodů může být bezbariérově přístupné vozidlo dočasně nahrazeno odlišným typem autobusu. 
Aktuální nasazení bezbariérově přístupného vozidla si můžete ověřit na tel.čísle 386 715 111.
Jízdné je možno platit elektronickou peněženkou GW BUS a.s., nebo do výše 500 Kč bezkontaktní platební kartou. 
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem a tarifní a smluvní přepravní podmínky IDS JK.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOČESKÉHO KRAJE V CELÉM ÚSEKU LINKY.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



320123 České Budějovice-Ledenice-Borovany-Trhové Sviny Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel. 386 715 111, www.gwbus.cz, gwbus@gwbus.cz
opačný směr

km

0
0
1
4

6
8

9

12

13

13
15
16
17
19
21
23
25
26

0
0
1
4
8
10
12

13

16

17

17
19
20
21
23
25
27
29
30

0
0
1
4

6
8
9

11

13

Tč

21
20
19
18
17
16
15
14

13

12
11

10

9
8
7
6
5
4
3
2
1

............................Trhové Sviny,,aut.nádr.
...............................Trhové Sviny,,u školy

.......................Trhové Sviny,,Borovanská
.............................Trhové Sviny,Třebíčko

......................................Borovany,Třebeč

......................................Borovany,Dvorec
.......................................Borovany,,žel.st.

.................Borovany,,Calofrig nový závod

..................................Borovany,,aut.nádr.

................Borovany,,Calofrig starý závod
...................Ledenice,,Ledenický nábytekD

.......................................Ledenice,,aut.st.

..................................Ledenice,,U JelínkůD
.......................Ledenice,Mysletín,rozc.1.5D
.....................Ledenice,Ohrazení,rozc.0.8

.........................Ledenice,Zborov,rozc.0.8
MHD..................................Srubec,,NávesD
MHD......................Srubec,Stará PohůrkaD
MHD....České Budějovice,,Pod Lékárnou
MHDH........České Budějovice,,Vrbenská
MHDWCM...České Budějovice,,aut.nádr.

od

př

od

př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

X
105
125
135
165

195
235B
255
285

285
315

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12
XH
39
455
475
485
525

545
595

016

026

056
076

076
096
106
126
146
166
196
226
246
306

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

X
256
276
286
316
366
386
416

456B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18

X
457
477
487
517

537
567

587

597

028
078

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20

X
509A
529
549
579
0210
0410
0810

1210

1510

1810
2110

2310
2410
2610
2710
2910
3110
3410
3810
4110
5010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

X
1012
1212
1312
1612

1812
2112

2412

2512

2812
3312

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

24

X
3013
3213
3413
3613

3913B
4213
4513
4813

4813
5113

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26

X
3014
3214
3414
3714

4014B
4414

4814

5014

5414
5614

5714
5814
0015
0115
0315
0515
0815
1215
1615
2515

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

30

X
3515
3715
3815
4015

4315B
4715

5015

5015

5415
5615

5715
5815
5915
0016
0216
0516
0816
1216
1616
2516

28

X
3516
3716
3816
4116

4316B
4616

5016A

5316A

5616
5916

0017
0117
0217
0317
0517
0817
1117
1517
1817
2517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14
6+H
24
3516A
3716
3816
4116

4316
4616

5016

5316

5716
5916

0017
0117
0217
0317
0517
0817
1117
1517
1817
2517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

36

X
4518
4718
4818
5018

5318
5618

0019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

40
X
11
0022
0222
0322
0522

0822
1122

1522

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

D zastávka jen na znamení nebo požádání
H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

11 jede jen v lichých týdnech
24 nejede 24.12.23
39 nejede od 23.12.23 do 1.1.24
B spoj 6 Tč 15: na spoj 6 navazuje v zastávce Borovany,žel.st. vlak 2151 do Č.Velenic, vlak 2152 do 

Č.Budějovic
B spoj 10 Tč 13: na spoj 10 navazuje v zastávce Borovany,aut.nádr. spoj 6 linky 320122 do Č.Budějovic, 

vlak 2155 do Č.Velenic
A spoj 14 Tč 21: spoj 14 vyčká v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. příjezdu spoje 36 linky 320161 z 

Benešova n.Černou nejvýše 5 minut

A spoj 20 Tč 21: spoj 20 vyčká v zastávce Trhové Sviny,aut.nádr. příjezdu spoje 22 linky 320125 z N.Hradů 
nejvýše 3 minut

B spoj 24 Tč 16: na spoj 24 navazuje v zastávce Borovany,Dvorec spoj 25 linky 320123 do Třebče - ve 
školní dny

B spoj 26 Tč 16: na spoj 26 navazuje v zastávce Borovany,Dvorec spoj 10 linky 340323 do Třebče až 
Suchdola n.L.

A spoj 28 Tč 13: spoj 28 vyčká v zastávce Borovany,aut.nádr. příjezdu spoje 20 linky 320124 z Olešnice, 
Bukové nejvýše 3 minut

B spoj 28 Tč 16: na spoj 28 navazuje v zastávce Borovany,Dvorec spoj 15 linky 320124 do Olešnice, Bukové
B spoj 30 Tč 16: na spoj 30 navazuje v zastávce Borovany,Dvorec spoj 29 linky 320124 do Olešnice, Bukové

Z provozních důvodů může být bezbariérově přístupné vozidlo dočasně nahrazeno odlišným typem autobusu. 
Aktuální nasazení bezbariérově přístupného vozidla si můžete ověřit na tel.čísle 386 715 111.
Jízdné je možno platit elektronickou peněženkou GW BUS a.s., nebo do výše 500 Kč bezkontaktní platební kartou. 
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem a tarifní a smluvní přepravní podmínky IDS JK.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOČESKÉHO KRAJE V CELÉM ÚSEKU LINKY.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




